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NEVI HEBRIDES CONDOHINIUM 

JOINT REGUL~TION 

TO.lUTHORISE the transfer to the Hunicipal Councils of 
certain rcv-enue accruing to the Joint Administration. 

~.! by tho Resident Commissioners under the provisions of 
Articles 2: 2, 7 t 8 and 62 of tho 1.nglo-French Protocol of 1914 
and il.rtic1es 23(b) (3) and 32 of the Schedule to the ExchD.nge 
of Notes between the Governments of the United Kingdom and the 
French Republic made at Paris on the 29th day' of August 1975, 
after havinG obtained the advice of the General Committee of 
the Representative Assembly. 

1. During the financial year 1977 the Condominium Treasurer 
shall transfer to the Hunicipalities of Vila and Snnto such 
proportion of the revenues of the Joint Administration as are 
respectively set out below -

100% of the receipts from collection of dog tax; 

100% of the rocoipts from the issue of licences for 
slot machines; 

100% of the receipts from the sanitation tax; 

100% of the receipts from traffic fines in respect of 
offences committed within the municipal bound~ies; 

765b of the receipts from the issue of licences for 
the sale of iliiquorj 

68% of tho receipts from the issue of c~r liconces; 
and 

20% of the receipts from the issue of business licences. 

2. This Rcgulntion may be cited ~s the Revenues (Transfer 
to Hunicipalities) Regulntion No.8 of 1977 and sho..ll coma 
into operution on the date of its publication in the 
Condominium Gnzottc. 

~~ at Vila this thirty-f~rst 

Rcside~t Commissioner for 
th;"R~b}i-_~~.!ranc..£ 

R. Gl.UGER 

. f' M'J.rch, 1977. 

Her Britannic Hajos~y'~ 
Resident __ Commis~i~~. 

J.S. CHM1PION 


